Realização:

 Concurso Público n° 001/2018

Edital n° 013/2018/CESAN

Página 1 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Concurso Público n° 001/2018 – Edital n° 013/2018/CESAN, de 09 de abril de 2018.

A CESAN - COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, no uso de suas atribuições, e na forma
prevista no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, considerando as condições previstas no Edital de
Abertura n° 01 e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA a divulgação do Gabarito
da prova objetiva, conforme segue:

(Operador de

Saneamento)

Operador de

Estação de

Tratamento A -

Grupo B e C

(Téc. Saneamento e

Gestão) Técnico em

Mecânica A ou

Eletrotécnica A ou

Elétrica A ou

Eletromecânica A -

Grupo A

(Téc. Saneamento e

Gestão) Técnico em

Química A - Grupo

A

Questão Resultado

Questão Resultado

Questão Resultado

1 C

1 C

1 C

2 C

2 C

2 C

3 E

3 E

3 E

4 C

4 C

4 C

5 B

5 B

5 B

6 E

6 E

6 E

7 A

7 A

7 A

8 E

8 E

8 E

9 A

9 A

9 A

10 D

10 D

10 D

11 A

11 A

11 A

12 E

12 E

12 E

13 A

13 A

13 A

14 A

14 A

14 A

15 B

15 B

15 B

16 C

16 C

16 C

17 A

17 A

17 A

18 A

18 A

18 A

19 A

19 A

19 A

20 C

20 C

20 C

21 E

21 E

21 E

22 C

22 C

22 C

23 D

23 D

23 D

24 B

24 B

24 B

25 A

25 A

25 A

26 C

26 C

26 C

27 C

27 C

27 C

28 E

28 E

28 E

29 B

29 B

29 B

30 A

30 A

30 A

http://www.eplconcursos.com.br/

Realização:

 Concurso Público n° 001/2018

Edital n° 013/2018/CESAN

Página 2 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

31 B

31 E

31 D

32 C

32 D

32 B

33 E

33 E

33 C

34 A

34 C

34 E

35 C

35 B

35 D

36 E

36 C

36 A

37 D

37 A

37 B

38 B

38 B

38 E

39 C

39 D

39 B

40 E

40 E

40 C

41 D  41 B  41 E

42 C  42 A  42 A

43 E  43 B  43 B

44 B  44 E  44 C

45 A  45 D  45 E

46 D  46 D  46 D

47 A  47 A  47 C

48 C  48 D  48 B

49 A  49 C  49 A

50 B  50 A  50 B

(Téc. Saneamento

e Gestão) Técnico

de Segurança do

Trabalho -

Grupo A

(Téc. Saneamento

e Gestão) Técnico

em Química ou

Saneamento ou

Meio Ambiente B

-  Grupo A
 Questão Resultado

Questão Resultado

 1 C

1 C
 2 C

2 C

 3 E

3 E
 4 C

4 C

 5 B

5 B
 6 E

6 E

 7 A

7 A
 8 E

8 E

 9 A

9 A
 10 D

10 D

 11 A

11 A

 12 E

12 E

 13 A

13 A

 14 A

14 A

 15 B

15 B

 16 C

16 C

http://www.eplconcursos.com.br/

Realização:

 Concurso Público n° 001/2018

Edital n° 013/2018/CESAN

Página 3 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

17 A

17 A

 18 A

18 A

 19 A

19 A

 20 C

20 C

 21 E

21 E
 22 C

22 C

 23 D

23 D
 24 B

24 B

 25 A

25 A
 26 C

26 C

 27 C

27 C
 28 E

28 E

 29 B

29 B
 30 A

30 A

 31 D

31 A
 32 A

32 D

 33 D

33 B
 34 C

34 A

 35 D

35 D
 36 E

36 D

 37 A

37 C
 38 B

38 A

 39 C

39 E
 40 C

40 B

 41 D  41 E

42 E  42 C

43 B  43 B

44 D  44 D

45 C  45 A

46 A  46 A

47 D  47 E

48 B  48 B

49 C  49 D

50 E  50 C

Vitória-ES, 09 de abril de 2018.

Pablo Ferraço Andreão
DIRETOR-PRESIDENTE

http://www.eplconcursos.com.br/